
Alonso del Barrio, Mª Estrella

+34 983 186 633 | ext. 6633 

estrella.alonso@hmca.uva.es

Ballesteros Herencia, Carlos A.

+34 983 186 709 | ext. 6709 

cballesteros@hmca.uva.es

Berrocal Gonzalo, Salomé

+34 983 186 644 | ext. 6644

salomeb@hmca.uva.es

Calvo Caballero, María Pilar

+34 983 186 634 | ext. 6634

pilar.calvo@uva.es

Campos Domínguez, Eva Mª

+34 983 186 645 | ext. 6645

eva.campos@uva.es

López Acuña, Carlos Rafael

+34 983 186 633 | ext. 6633

carlos.rafael.lopez@hmca.uva.es

Cea Navas, Ana

+34 983 186 633 | ext. 6633

anaisabel.cea@uva.es

Corral Suarez, Margarita María Ana

+34 983 184 125 | ext. 4125

mcorral@der.uva.es

Dapia Ferreiro, María Celsa

+34 983 186 751 | ext. 6751

celsa@fyl.uva.es

Decimavilla Herrero, María Esther

+34 983 423 405 | ext. 3405

mayes@eco.uva.es

Diez Espinosa , José Ramón

+34 983 184 215 | ext. 4215

espinosa@fyl.uva.es 

Durántez Stolle, Patricia

+34 983 184 215 | ext. 4215

patricia.durantez@uva.es

Etura Hernández, Dunia

+34 983 423 153 | ext. 3153

dunia.etura@uva.es

Frontela Moro, David

+34 983 186 633 | ext. 6633

david.frontela@uva.es 

García Herrero, Ismael

+34 983 186 633 | ext. 6633

ismaelgh@hmca.uva.es

Gil Torres, Alicia

+34 983 186 650 | ext. 6650

alicia.gil@uva.es

Gómez García, Salvador

+34 983 186 822 | ext. 6822

salvador.gomez@uva.es

Gómez Rubio, Leire

+34 983 186 586 | ext. 6586

leire.gomez@hmca.uva.es

Hernando Lera, Marta

+34 983 000 000 | ext.

marta.hernando@uva.es

Herrero Quirós, Carlos

+34 983 186 719 | ext. 6719

cherrero@fyl.uva.es

Istúriz Asenjo, José Antonio

+34 983 186 633 | ext. 6633

kisturiz@hmca.uva.es

López Vidales, Nereida

+34 983 186 619 | ext. 6619

nereida.lopez@uva.es
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Grado en Periodismo 



Martín de la Guardia, Ricardo

+34 983 186 629 | ext. 6629

guardia@fyl.uva.es

Martín Jiménez, Virginia

+34 983 184 216 | ext. 4216

virginia.martin@uva.es

Martínez Sanz, Raquel

+34 983 186 846 | ext. 6846

raquel.martinez.sanz@uva.es

Miguel Borrás, Mercedes

+34 983 186 652 | ext. 6652

mmborras@fyl.uva.es

Monjas Eleta, María

+34 983 186 583 | ext. 6583

mariamon@hmca.uva.es

Pascual Martínez, Daniel

+34 983 186 633 | ext. 6633

daniel.pascual.martinez@uva.es 

Pelaz López, José Vidal

+34 983 186 643 | ext. 6643

pelaz@fyl.uva.es

Pérez Sánchez, Guillermo Ángel

+34 983 186 628 | ext. 6628

guiller@fyl.uva.es

Quevedo Redondo, Raquel

+34 983 186 633 | ext. 6633

raquel.quevedo.redondo@uva.es

Redondo García, Marta

+34 983 186 621 | ext. 6621

marta.redondo@uva.es

Reguero Sanz, Itziar

+34 983 186 633 | ext. 6633

itziar.reguero@uva.es

Renedo Farpón, Cristina

+34 983 186 633 | ext. 6633

renedof.cristina@gmail.com

San José de la Rosa, María Cristina

+34 983 186 633 | ext. 6633

cristina.sanjose@hmca.uva.es

Sánchez García, Mª Pilar

+34 983 186 469 | ext. 6469

pilar.sanchez@hmca.uva.es

Sánchez Muñoz, Óscar

+34 983 184 181 | ext. 4181

sanchez@der.uva.es




